FM-009 FIGURA GOMA EVA LETRAS Y NUMEROS 24 BAG $700 0% $16.800

JR1-3A HERRAMIENTAS PARA ALFARERIA 3 PZA $5.280 0% $15.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.420
$0
$66.200
$0

$414.620

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 36 PZA $710 0% $25.560

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 18 PZA $670 0% $12.060

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.420
$0
$66.200
$0

$414.620

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL